
4° MARETONA CITTA' DI GENOVA
2,5 KM

CLASSIFICA ASSOLUTA
CLS NUM F CONCORRENTE AN NAZ TEAM BICI CLASSE PUNTI NETTO DISTACCO

1 7 M BOLZONELLO Nicola OGA 87 ITA Centro Sp.vo Carabinie ASM 23.40'03
2 6 M BRUMANA Federico OGA 94 ITA Centro Nuoto Torino CAM 22.70'03 09.2
3 61 M ERCOLI Simone OGA 79 ITA GS Fiamme Oro Napoli ASM 75.80'03 52.4
4 5 M BRUMANA Alberto OGA 95 ITA Centro Nuoto Torino CAM 62.21'03 49.7
5 01 M GHETTINI Francesco OGA 96 ITA Genova Nuoto JUM 94.21'03 71.8
6 71 M STOCHINO Edoardo OGA 87 ITA GS Fiamme Oro Napoli ASM 57.52'13 34.12'1
7 22 M MACCHIA Stefano OGA 97 ITA Nuoto UISP 2003 - Casc JUM 69.41'33 46.01'3
8 03 F CIRILLO Nicole OGA 93 ITA Centro Nuoto Torino ASF 96.70'43 73.30'4
9 8 M COSTIGLIOLO Luca OGA 96 ITA Foltzer ssd - Genova JUM 03.90'43 89.40'4
01 72 F PICCHIO Virginia OGA 96 ITA Andrea Doria CAF 99.01'43 76.60'4
11 12 M GAZZI Simone OGA 96 ITA Nuoto UISP 2003 - Casc JUM 04.81'43 80.41'4
21 81 M PAOLONI Matteo OGA 90 ITA Mozzate Sport ssd ASM 31.03'43 18.52'4
31 32 M RIVELLINI Alessandro OGA 82 ITA Mozzate Sport ssd ASM 49.95'43 26.55'4
41 14 F ZANARDI Carola OGA 98 ITA Genova Nuoto JUF 59.10'53 36.75'4
51 101 M OTTAVIANI Andrea SAM 85 ITA Andrea Doria M25 61.20'53 48.75'4
61 121 M RE Marco SAM 74 ITA Genova Nuoto M40 76.30'53 53.95'4
71 211 M ARGIOLAS Stefano SAM 67 ITA Genova Nuoto M45 13.70'53 99.20'5
81 201 M PERROTTI Paolo SAM 61 ITA Andrea Doria M50 85.11'53 62.70'5
91 91 M DEL CORSO Giacomo OGA 99 ITA Nuoto UISP 2003 - Casc RAM 73.21'53 50.80'5
02 02 M ELEODORI Tommaso OGA 00 ITA Nuoto UISP 2003 - Casc RAM 01.31'53 87.80'5
12 721 M ZAMORANI Matteo SAM 84 ITA Sisport FIAT S.p.A. M30 68.81'53 45.41'5
22 13 F VALERIO Virginia OGA 00 ITA Crocera Stadium ssd RAF 17.62'83 93.22'8
32 52 F ALCARAS Gaia OGA 02 ITA Andrea Doria EAF 70.92'83 57.42'8
42 711 M GENNARI Sergio SAM 79 ITA Genova Nuoto M35 35.92'83 12.52'8
52 9 M BOSIA Matteo OGA 99 ITA Genova Nuoto RAM 95.23'83 72.82'8
62 531 F FERRANDO Eleonora SAM 69 ITA Genova Nuoto F45 01.73'83 87.23'8
72 31 M PELUCCHINI Filippo OGA 00 ITA Genova Nuoto RAM 79.94'83 56.54'8
82 42 M FERRARIO Marco OGA 89 ITA Rari Nantes Saronno ASM 49.40'93 26.00'9
92 11 M MAGGIOLO Andrea OGA 00 ITA Genova Nuoto RAM 09.95'93 85.55'9
03 44 F DEL CORSO Beatrice OGA 98 ITA Nuoto UISP 2003 - Casc JUF 41.64'04 28.14'01
13 521 M VIANI Raffaele SAM 64 ITA Andrea Doria M50 19.94'04 95.54'01
23 21 M MINISI Nicolo' OGA 00 ITA Genova Nuoto RAM 76.05'04 53.64'01
33 43 F BASSINI Giorgia OGA 00 ITA Genova Nuoto RAF 31.25'04 18.74'01
43 73 F MAGNANO Federica OGA 01 ITA Genova Nuoto RAF 03.75'04 89.25'01
53 031 F VENEZIANO Deianira SAM 87 ITA Genova Nuoto F25 47.75'04 24.35'01
63 83 F MORANDO Elisa OGA 01 ITA Genova Nuoto RAF 32.53'14 19.03'11
73 04 F PIAZZA Alessia OGA 00 ITA Genova Nuoto RAF 50.63'14 37.13'11
83 701 M CAPPELLETTI Mauro SAM 65 ITA Ice Club Como M45 82.83'14 69.33'11
93 23 F PATERNICH Alessia OGA 00 ITA Foltzer ssd - Genova RAF 72.93'14 59.43'11
04 1 M COSTOLI Gabriele OGA 01 ITA Andrea Doria EAM 30.04'14 17.53'11
14 51 M SODANO Marco Aurelio OGA 97 ITA Genova Nuoto JUM 29.24'14 06.83'11
24 611 M D`ANTONIO Massimiliano SAM 81 ITA Genova Nuoto M30 15.44'14 91.04'11
34 601 M FULIGNI Tommaso SAM 74 ITA H. Sport ssd - Prat M40 33.64'14 10.24'11
44 301 M CHIAROLINI Daniele SAM 53 ITA Bergamo Swim Team M60 79.64'14 56.24'11
54 3 M MURATORI Andrea OGA 02 ITA Andrea Doria EAM 09.20'24 85.85'11
64 021 M POZZO Edilio SAM 66 ITA Genova Nuoto M45 85.21'34 62.80'31
74 421 M DEIANA Salvatore SAM 43 ITA Andrea Doria M70 51.15'34 38.64'31
84 41 M SIRI Ettore OGA 99 ITA Genova Nuoto RAM 93.00'44 70.65'31
94 53 F CASTRIGNANO' Alice OGA 00 ITA Genova Nuoto RAF 76.74'44 53.34'41
05 33 F AZZARO Asia OGA 01 ITA Genova Nuoto RAF 43.15'44 20.74'41
15 811 M MONTICONE Massimiliano SAM 70 ITA Genova Nuoto M40 07.95'44 83.55'41
25 011 M PIVA Alessandro SAM 63 ITA Foltzer ssd - Genova M50 21.30'54 08.85'41
35 621 M ZAMORANI Diego SAM 52 ITA Andrea Doria M60 80.33'74 67.82'71
45 631 F PICCINNO Luisa SAM 69 ITA Genova Nuoto F45 39.43'74 16.03'71
55 82 F SCALETTI Giulia OGA 02 ITA Andrea Doria EAF 17.24'74 93.83'71
65 801 M IMPORZANI Omar SAM 60 ITA Ice Club Como M50 00.00'84 86.55'71
75 501 M SARACCO Giulio SAM 60 ITA Genova Nuoto M50 64.30'84 41.95'71
85 62 F MORESCO Matilde OGA 02 ITA Andrea Doria EAF 26.81'84 03.41'81
95 511 M CASTAGNOLA Marco SAM 57 ITA Genova Nuoto M55 58.91'84 35.51'81
06 4 M UCCHEDDU Marco OGA 02 ITA Andrea Doria EAM 14.02'84 90.61'81
16 731 F GAVOGLIO Grazia SAM 53 ITA Crocera Stadium ssd F60 38.82'15 15.42'12
26 821 M CAPRA Roberto SAM 67 ITA Swimming Club Alessand M45 04.92'15 80.52'12
36 041 F CORNAGLIA Cinzia SAM 70 ITA Swimming Club Alessand F40 39.23'15 16.82'12

Genova, 12/07/14 1 / TEN.1.1-NPC



CLS NUM F CONCORRENTE AN NAZ TEAM BICI CLASSE PUNTI NETTO DISTACCO

46 931 F BIANCHI Anna SAM 80 ITA Swimming Club Alessand F30 55.55'55 32.15'52
56 311 M BOESGAARD Valdemar SAM 65 ITA Genova Nuoto M45 28.30'65 05.95'52
66 431 F MARESCA Luisa SAM 58 ITA Rari Nantes Saronno F55 37.64'65 14.24'62
76 831 F CICCIARELLI Ursula SAM 81 ITA Roma Nuoto Master A F30 78.21'95 55.80'92
86 221 M SALADINI Roberto SAM 40 ITA Genova Nuoto M70 51.93'60:1 38.43'63
96 141 F NAVA Maria SAM 58 ITA Viribus Unitis F55 34.64'60:1 11.24'63

NON ARRIVATI

2 M GROSSO Sergio OGA 01 ITA Andrea Doria EAM
901 M MAGNELLI Stefano SAM 67 ITA Ice Club Como M45
331 F TOTI Isabella SAM 66 ITA H. Sport ssd - Prat F45

Genova, 12/07/14 2 / TEN.1.1-NPC



4° MARETONA CITTA' DI GENOVA
2,5 KM

CLASSIFICA AGONISTI
CLS NUM F CONCORRENTE AN NAZ TEAM BICI CLASSE PUNTI NETTO DISTACCO

Agonisti - Maschi

1 7 M BOLZONELLO Nicola OGA 87 ITA Centro Sp.vo Carabinie ASM 23.40'03
2 6 M BRUMANA Federico OGA 94 ITA Centro Nuoto Torino CAM 22.70'03 09.2
3 61 M ERCOLI Simone OGA 79 ITA GS Fiamme Oro Napoli ASM 75.80'03 52.4
4 5 M BRUMANA Alberto OGA 95 ITA Centro Nuoto Torino CAM 62.21'03 49.7
5 01 M GHETTINI Francesco OGA 96 ITA Genova Nuoto JUM 94.21'03 71.8
6 71 M STOCHINO Edoardo OGA 87 ITA GS Fiamme Oro Napoli ASM 57.52'13 34.12'1
7 22 M MACCHIA Stefano OGA 97 ITA Nuoto UISP 2003 - Casc JUM 69.41'33 46.01'3
8 8 M COSTIGLIOLO Luca OGA 96 ITA Foltzer ssd - Genova JUM 03.90'43 89.40'4
9 12 M GAZZI Simone OGA 96 ITA Nuoto UISP 2003 - Casc JUM 04.81'43 80.41'4
01 81 M PAOLONI Matteo OGA 90 ITA Mozzate Sport ssd ASM 31.03'43 18.52'4
11 32 M RIVELLINI Alessandro OGA 82 ITA Mozzate Sport ssd ASM 49.95'43 26.55'4
21 91 M DEL CORSO Giacomo OGA 99 ITA Nuoto UISP 2003 - Casc RAM 73.21'53 50.80'5
31 02 M ELEODORI Tommaso OGA 00 ITA Nuoto UISP 2003 - Casc RAM 01.31'53 87.80'5
41 9 M BOSIA Matteo OGA 99 ITA Genova Nuoto RAM 95.23'83 72.82'8
51 31 M PELUCCHINI Filippo OGA 00 ITA Genova Nuoto RAM 79.94'83 56.54'8
61 42 M FERRARIO Marco OGA 89 ITA Rari Nantes Saronno ASM 49.40'93 26.00'9
71 11 M MAGGIOLO Andrea OGA 00 ITA Genova Nuoto RAM 09.95'93 85.55'9
81 21 M MINISI Nicolo' OGA 00 ITA Genova Nuoto RAM 76.05'04 53.64'01
91 1 M COSTOLI Gabriele OGA 01 ITA Andrea Doria EAM 30.04'14 17.53'11
02 51 M SODANO Marco Aurelio OGA 97 ITA Genova Nuoto JUM 29.24'14 06.83'11
12 3 M MURATORI Andrea OGA 02 ITA Andrea Doria EAM 09.20'24 85.85'11
22 41 M SIRI Ettore OGA 99 ITA Genova Nuoto RAM 93.00'44 70.65'31
32 4 M UCCHEDDU Marco OGA 02 ITA Andrea Doria EAM 14.02'84 90.61'81

NON ARRIVATI

2 M GROSSO Sergio OGA 01 ITA Andrea Doria EAM

Agonisti - Femmine

1 03 F CIRILLO Nicole OGA 93 ITA Centro Nuoto Torino ASF 96.70'43
2 72 F PICCHIO Virginia OGA 96 ITA Andrea Doria CAF 99.01'43 03.3
3 14 F ZANARDI Carola OGA 98 ITA Genova Nuoto JUF 59.10'53 62.45
4 13 F VALERIO Virginia OGA 00 ITA Crocera Stadium ssd RAF 17.62'83 20.91'4
5 52 F ALCARAS Gaia OGA 02 ITA Andrea Doria EAF 70.92'83 83.12'4
6 44 F DEL CORSO Beatrice OGA 98 ITA Nuoto UISP 2003 - Casc JUF 41.64'04 54.83'6
7 43 F BASSINI Giorgia OGA 00 ITA Genova Nuoto RAF 31.25'04 44.44'6
8 73 F MAGNANO Federica OGA 01 ITA Genova Nuoto RAF 03.75'04 16.94'6
9 83 F MORANDO Elisa OGA 01 ITA Genova Nuoto RAF 32.53'14 45.72'7
01 04 F PIAZZA Alessia OGA 00 ITA Genova Nuoto RAF 50.63'14 63.82'7
11 23 F PATERNICH Alessia OGA 00 ITA Foltzer ssd - Genova RAF 72.93'14 85.13'7
21 53 F CASTRIGNANO' Alice OGA 00 ITA Genova Nuoto RAF 76.74'44 89.93'01
31 33 F AZZARO Asia OGA 01 ITA Genova Nuoto RAF 43.15'44 56.34'01
41 82 F SCALETTI Giulia OGA 02 ITA Andrea Doria EAF 17.24'74 20.53'31
51 62 F MORESCO Matilde OGA 02 ITA Andrea Doria EAF 26.81'84 39.01'41

Genova, 12/07/14 1 / TEN.1.1-NPC



4° MARETONA CITTA' DI GENOVA
2,5 KM

CLASSIFICA MASTER
CLS NUM F CONCORRENTE AN NAZ TEAM BICI CLASSE PUNTI NETTO DISTACCO

Master - Maschi

1 101 M OTTAVIANI Andrea SAM 85 ITA Andrea Doria M25 61.20'53
2 121 M RE Marco SAM 74 ITA Genova Nuoto M40 76.30'53 15.1
3 211 M ARGIOLAS Stefano SAM 67 ITA Genova Nuoto M45 13.70'53 51.5
4 201 M PERROTTI Paolo SAM 61 ITA Andrea Doria M50 85.11'53 24.9
5 721 M ZAMORANI Matteo SAM 84 ITA Sisport FIAT S.p.A. M30 68.81'53 07.61
6 711 M GENNARI Sergio SAM 79 ITA Genova Nuoto M35 35.92'83 73.72'3
7 521 M VIANI Raffaele SAM 64 ITA Andrea Doria M50 19.94'04 57.74'5
8 701 M CAPPELLETTI Mauro SAM 65 ITA Ice Club Como M45 82.83'14 21.63'6
9 611 M D`ANTONIO Massimiliano SAM 81 ITA Genova Nuoto M30 15.44'14 53.24'6
01 601 M FULIGNI Tommaso SAM 74 ITA H. Sport ssd - Prat M40 33.64'14 71.44'6
11 301 M CHIAROLINI Daniele SAM 53 ITA Bergamo Swim Team M60 79.64'14 18.44'6
21 021 M POZZO Edilio SAM 66 ITA Genova Nuoto M45 85.21'34 24.01'8
31 421 M DEIANA Salvatore SAM 43 ITA Andrea Doria M70 51.15'34 99.84'8
41 811 M MONTICONE Massimiliano SAM 70 ITA Genova Nuoto M40 07.95'44 45.75'9
51 011 M PIVA Alessandro SAM 63 ITA Foltzer ssd - Genova M50 21.30'54 69.00'01
61 621 M ZAMORANI Diego SAM 52 ITA Andrea Doria M60 80.33'74 29.03'21
71 801 M IMPORZANI Omar SAM 60 ITA Ice Club Como M50 00.00'84 48.75'21
81 501 M SARACCO Giulio SAM 60 ITA Genova Nuoto M50 64.30'84 03.10'31
91 511 M CASTAGNOLA Marco SAM 57 ITA Genova Nuoto M55 58.91'84 96.71'31
02 821 M CAPRA Roberto SAM 67 ITA Swimming Club Alessand M45 04.92'15 42.72'61
12 311 M BOESGAARD Valdemar SAM 65 ITA Genova Nuoto M45 28.30'65 66.10'12
22 221 M SALADINI Roberto SAM 40 ITA Genova Nuoto M70 51.93'60:1 99.63'13

NON ARRIVATI

901 M MAGNELLI Stefano SAM 67 ITA Ice Club Como M45

Master - Femmine

1 531 F FERRANDO Eleonora SAM 69 ITA Genova Nuoto F45 01.73'83
2 031 F VENEZIANO Deianira SAM 87 ITA Genova Nuoto F25 47.75'04 46.02'2
3 631 F PICCINNO Luisa SAM 69 ITA Genova Nuoto F45 39.43'74 38.75'8
4 731 F GAVOGLIO Grazia SAM 53 ITA Crocera Stadium ssd F60 38.82'15 37.15'21
5 041 F CORNAGLIA Cinzia SAM 70 ITA Swimming Club Alessand F40 39.23'15 38.55'21
6 931 F BIANCHI Anna SAM 80 ITA Swimming Club Alessand F30 55.55'55 54.81'71
7 431 F MARESCA Luisa SAM 58 ITA Rari Nantes Saronno F55 37.64'65 36.90'81
8 831 F CICCIARELLI Ursula SAM 81 ITA Roma Nuoto Master A F30 78.21'95 77.53'02
9 141 F NAVA Maria SAM 58 ITA Viribus Unitis F55 34.64'60:1 33.90'82

NON ARRIVATI

331 F TOTI Isabella SAM 66 ITA H. Sport ssd - Prat F45

Genova, 12/07/14 1 / TEN.1.1-NPC



4° MARETONA CITTA' DI GENOVA
2,5 KM

CLASSIFICA MASTER CATEGORIA
CLS NUM F CONCORRENTE AN NAZ TEAM BICI CLASSE PUNTI NETTO DISTACCO

CLASSE M25

1 101 M OTTAVIANI Andrea SAM 85 ITA Andrea Doria M25 61.20'53

CLASSE M30

1 721 M ZAMORANI Matteo SAM 84 ITA Sisport FIAT S.p.A. M30 68.81'53
2 611 M D`ANTONIO Massimiliano SAM 81 ITA Genova Nuoto M30 15.44'14 56.52'6

CLASSE M35

1 711 M GENNARI Sergio SAM 79 ITA Genova Nuoto M35 35.92'83

CLASSE M40

1 121 M RE Marco SAM 74 ITA Genova Nuoto M40 76.30'53
2 601 M FULIGNI Tommaso SAM 74 ITA H. Sport ssd - Prat M40 33.64'14 66.24'6
3 811 M MONTICONE Massimiliano SAM 70 ITA Genova Nuoto M40 07.95'44 30.65'9

CLASSE M45

1 211 M ARGIOLAS Stefano SAM 67 ITA Genova Nuoto M45 13.70'53
2 701 M CAPPELLETTI Mauro SAM 65 ITA Ice Club Como M45 82.83'14 79.03'6
3 021 M POZZO Edilio SAM 66 ITA Genova Nuoto M45 85.21'34 72.50'8
4 821 M CAPRA Roberto SAM 67 ITA Swimming Club Alessand M45 04.92'15 90.22'61
5 311 M BOESGAARD Valdemar SAM 65 ITA Genova Nuoto M45 28.30'65 15.65'02

NON ARRIVATI

901 M MAGNELLI Stefano SAM 67 ITA Ice Club Como M45

CLASSE M50

1 201 M PERROTTI Paolo SAM 61 ITA Andrea Doria M50 85.11'53
2 521 M VIANI Raffaele SAM 64 ITA Andrea Doria M50 19.94'04 33.83'5
3 011 M PIVA Alessandro SAM 63 ITA Foltzer ssd - Genova M50 21.30'54 45.15'9
4 801 M IMPORZANI Omar SAM 60 ITA Ice Club Como M50 00.00'84 24.84'21
5 501 M SARACCO Giulio SAM 60 ITA Genova Nuoto M50 64.30'84 88.15'21

CLASSE M55

1 511 M CASTAGNOLA Marco SAM 57 ITA Genova Nuoto M55 58.91'84

CLASSE M60

1 301 M CHIAROLINI Daniele SAM 53 ITA Bergamo Swim Team M60 79.64'14
2 621 M ZAMORANI Diego SAM 52 ITA Andrea Doria M60 80.33'74 11.64'5

CLASSE M70

1 421 M DEIANA Salvatore SAM 43 ITA Andrea Doria M70 51.15'34
2 221 M SALADINI Roberto SAM 40 ITA Genova Nuoto M70 51.93'60:1 00.84'22

CLASSE F25

1 031 F VENEZIANO Deianira SAM 87 ITA Genova Nuoto F25 47.75'04

CLASSE F30

1 931 F BIANCHI Anna SAM 80 ITA Swimming Club Alessand F30 55.55'55
2 831 F CICCIARELLI Ursula SAM 81 ITA Roma Nuoto Master A F30 78.21'95 23.71'3

Genova, 12/07/14 1 / TEN.1.1-NPC



CLS NUM F CONCORRENTE AN NAZ TEAM BICI CLASSE PUNTI NETTO DISTACCO

CLASSE F40

1 041 F CORNAGLIA Cinzia SAM 70 ITA Swimming Club Alessand F40 39.23'15

CLASSE F45

1 531 F FERRANDO Eleonora SAM 69 ITA Genova Nuoto F45 01.73'83
2 631 F PICCINNO Luisa SAM 69 ITA Genova Nuoto F45 39.43'74 38.75'8

NON ARRIVATI

331 F TOTI Isabella SAM 66 ITA H. Sport ssd - Prat F45

CLASSE F55

1 431 F MARESCA Luisa SAM 58 ITA Rari Nantes Saronno F55 37.64'65
2 141 F NAVA Maria SAM 58 ITA Viribus Unitis F55 34.64'60:1 07.95'9

CLASSE F60

1 731 F GAVOGLIO Grazia SAM 53 ITA Crocera Stadium ssd F60 38.82'15

Genova, 12/07/14 2 / TEN.1.1-NPC




